

鏡

1. 工事名

工事名	大河津分水路掘削土処理（分水西部地区）その1 2 工事
工事地名	新潟県燕市新堀地先他

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 8年 1月	1 2) 設 計 年 月	令和 8年 3月
2) 事務所名	信濃川河川事務所 工 務 課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2584330019	1 4) 単価適用年月	2026年 3月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2026年 3月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	337日間 自 令和 8年 4月 3日 (当初) 至 令和 9年 3月 5日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	新潟県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	三蒲(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	大河津分水路	2 2) 処 分 費 等	610,950
		2 3) 公 告 日	令和 8年 1月26日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	大河津分水路掘削土処理（分水西部地区）その１２工事（当 初）					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
築堤・護岸		式	1		142,570,230				
河川土工		式	1		83,221,373				
掘削工(ICT)		式	1		9,460,764				
掘削(ICT) 表土はぎ	土砂	m3	11,400	300.2	3,422,280			単-1号	
土砂等運搬 表土はぎ	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	11,360	401.4	4,559,904			単-2号	
整地 表土はぎ	残土受入れ地での処理	m3	11,400	129.7	1,478,580			単-3号	
盛土工		式	1		62,169,440				
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	240	6,606	1,585,440			単-4号	
整地(基盤盛土)		m3	120,000	129.7	15,564,000			単-5号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	50,000	741	37,050,000			単-6号	
積込(ルース)	土砂	m3	50,000	159.4	7,970,000			単-7号	
盛土工(ICT)		式	1		7,570,488				

設計内訳書

工事名	大河津分水路掘削土処理（分水西部地区）その１２工事（当 初）					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	29,700	246.6	7,324,020			単-8号	
路床盛土(ICT)		m3	690	357.2	246,468			単-9号	
法面整形工(ICT)		式	1		4,020,681				
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	6,710	552.3	3,705,933			単-10号	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め有り	m2	360	874.3	314,748			単-11号	
付帯道路工		式	1		259,677				
アスファルト舗装工		式	1		259,677				
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm	m2	328	791.7	259,677			単-12号	
構造物撤去工		式	1		2,703,476				
作業土工		式	1		182,226				
床掘り	土砂	m3	320	249.3	79,776			単-13号	
埋戻し	土砂	m3	50	2,049	102,450			単-14号	

設計内訳書

工事名	大河津分水路掘削土処理（分水西部地区）その１２工事（当初）					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
構造物取壊し工		式	1		1,673,712				
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物	m3	2	8,476	16,952			単-15号	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物(二次製品)	m3	97	17,080	1,656,760			単-16号	
排水構造物撤去工		式	1		3,875				
暗渠排水管撤去	VP300	m	6	403.4	2,420			単-17号	
暗渠排水管撤去	VP150	m	7	207.9	1,455			単-18号	
運搬処理工		式	1		843,663				
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	2	2,624	5,248			単-19号	
殻運搬	鉄筋構造物(二次製品)	m3	97	2,345	227,465			単-20号	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	2	2,350	4,700			単-21号	
殻処分	鉄筋構造物(二次製品)	m3	97	6,250	606,250			単-22号	
仮設工		式	1		56,385,704				

設計内訳書

工事名	大河津分水路掘削土処理（分水西部地区）その１２工事（当 初）					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事用道路工		式	1		53,186,532				
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	40	6,606	264,240			単-23号	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	m3	5,500	242	1,331,000			単-24号	
法面整形(盛土部)	法面締固め無	m2	1,100	452.3	497,530			単-25号	
敷砂利	RC-40 敷厚 100mm	m2	13,590	301	4,090,590			単-26号	
敷鉄板	22×1,524×6,096 (mm) 設置	m2	9,941	2,677	26,612,057			単-27号	
敷鉄板 【C工区 賃料のみ】	22×1,524×6,096 (mm)	m2	7,525	2,175	16,366,875			単-28号	
仮設舗装	RC-40 t=20cm ⑤密粒度アスファルト混合物(新20FH)再生 t=5cm	m2	1,360	2,959	4,024,240			単-29号	
仮水路工		式	1		3,199,172				
暗渠排水管	高密度ポリエチレン管 シングル管 φ300	m	10	5,391	53,910			単-30号	
暗渠排水管	高密度ポリエチレン管 シングル管 φ500	m	83	16,270	1,350,410			単-31号	
暗渠排水管	高密度ポリエチレン管 シングル管 φ600	m	14	22,660	317,240			単-32号	

設計内訳書

工事名	大河津分水路掘削土処理（分水西部地区）その１２工事（当 初）					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
素掘側溝		m	4,229	349.4	1,477,612			単-33号	
直接工事費		式	1		142,570,230				
共通仮設費		式	1		22,078,720				
共通仮設費		式	1		12,056,720				
運搬費		式	1		9,604,720				
重建設機械分解組立輸送費		回	1	904,600	904,600			単-34号	
仮設材運搬費		t	1,716	5,070	8,700,120			単-35号	
技術管理費		式	1		1,146,000				
システム初期費(ICT)		式	1		1,146,000			内-1号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,306,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		10,022,000				
純工事費		式	1		164,648,950				

設計内訳書

工事名	大河津分水路掘削土処理（分水西部地区）その１ ２ 工事（当 初）					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場管理費		式	1		39,071,000				
工事原価		式	1		203,719,950				
一般管理費等		式	1		31,780,050				
工事価格		式	1		235,500,000				
消費税相当額		式	1		23,550,000				
工事費計		式	1		259,050,000				

一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)
第 1号内訳書

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム初期費 (I C T)	バックホ	式	1		598,000			WB010510 単一 46号
システム初期費 (I C T)	ブルドーザ	式	1		548,000			WB010510 単一 47号
合 計					1,146,000			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一1号	掘削(ICT) 表土はぎ	土砂	単位	m3	数量	1	単価	300.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削 (I C T)		土砂 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満	m 3	1	300.2	300.2	CB210120	
計						300.2		
単価						300.2	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一2号	土砂等運搬 表土はぎ	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	401.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下	m 3	1	401.4	401.4	CB210110	
計						401.4		
単価						401.4	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一3号	整地 表土はぎ	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量		単価	
						1		129.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理					CB210610	
			m 3	1	129.7	129.7		
計						129.7		
単価						129.7	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一4号	路体(築堤)盛土	2.5m未満	単位	m3	数量		単価	
						1		6,606
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		2.5m未満					CB210510	
			m 3	1	6,606	6,606		
計						6,606		
単価						6,606	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一5号	整地(基盤盛土)		単位	m3	数量		単価	
						1		129.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理					CB210610	
			m 3	1	129.7	129.7		
計						129.7		
単価						129.7	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一6号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		741
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積1.4m3(平積1.0m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 3.0km以下					CB210110	
			m 3	1	741	741		
計						741		
単価						741	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 3 2026. 3 1. 000-00-00-2-0	
単-7号	積込 (ルーズ)	土砂	単位	m3	数量	1	単価	159. 4	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
積込 (ルーズ)		土砂 土量50, 000m3以上	m 3	1	159. 4	159. 4	CB210020		
計						159. 4			
単価						159. 4	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－8号	路体(築堤)盛土(ICT)		単位	m3	数量	1	単価	246. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土（I C T）		20, 000m3以上 無し	m 3	1	246. 6	246. 6	CB210570	
計						246. 6		
単価						246. 6	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一9号	路床盛土(ICT)		単位	m3	数量	1	単価	357.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土（I C T）		20,000m3以上 無し	m 3	1	357.2	357.2	CB210580	
計						357.2		
単価						357.2	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一10号	法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	単位	m2	数量	1	単価	552.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形（I C T）		盛土部 無し ㍻質土、砂及び砂質土、粘性土	m 2	1	552.3	552.3	CB220070	
計						552.3		
単価						552.3	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1. 000-00-00-2-0	
単-11号	法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め有り	単位	m2	数量	1	単価	874. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形 (I C T)		盛土部 有り ㄀質土、砂及び砂質土、粘性土	m 2	1	874. 3	874. 3	CB220070	
計						874. 3		
単価						874. 3	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1. 000-00-00-2-0	
単-12号	下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量	1	単価	791. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤 (車道・路肩部)		150mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	791. 7	791. 7	CB410030	
計						791. 7		
単価						791. 7	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－13号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	249. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	1	249. 3	249. 3	CB210030	
計						249. 3		
単価						249. 3	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－14号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	2, 049
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	1	2, 049	2, 049	CB210410	
計						2, 049		
単価						2, 049	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一15号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物	単位	m3	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	構造物とりこわし	無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	m 3	1	8,476	8,476	WB824010 単一 36号	
	計					8,476		
	単価					8,476	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一16号	コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物(二次製品)	単位	m3	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	構造物とりこわし	鉄筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	m 3	1	17,080	17,080	WB824010 単一 37号	
	計					17,080		
	単価					17,080	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	暗渠排水管撤去	VP300	単位	m	数量	1	単価	403. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		撤去 直管 200～400mm	m	1	403. 4	403. 4	CB222770	
計						403. 4		
単価						403. 4	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1. 000-00-00-2-0	
単－18号	暗渠排水管撤去	VP150	単位	m	数量	1	単価	207. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		撤去 直管 50～150mm	m	1	207. 9	207. 9	CB222770	
計						207. 9		
単価						207. 9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一19号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	2,624
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 18.5km以下 全ての費用	m 3	1	2,624	2,624	CB227010	
計						2,624		
単価						2,624	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一20号	殻運搬	鉄筋構造物(二次製品)	単位	m3	数量	1	単価	2,345
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 無し 10.9km以下 全ての費用	m 3	1	2,345	2,345	CB227010	
計						2,345		
単価						2,345	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一21号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	2,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2.35	1,000	2,350	WB020052 単一 38号	
計						2,350		
単価						2,350	円/m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一22号	殻処分	鉄筋構造物(二次製品)	単位	m3	数量	1	単価	6,250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2.5	2,500	6,250	WB020052 単一 39号	
計						6,250		
単価						6,250	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一23号	路体(築堤)盛土	2.5m未満	単位	m3	数量	1	単価	6,606
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体 (築堤) 盛土		2.5m未満	m 3	1	6,606	6,606	CB210510	
計						6,606		
単価						6,606	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一24号	路体(築堤)盛土	4.0m以上	単位	m3	数量	1	単価	242
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体 (築堤) 盛土		4.0m以上 20,000m3未満 無し	m 3	1	242	242	CB210510	
計						242		
単価						242	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一25号	法面整形(盛土部)	法面締固め無	単位	m2	数量	1	単価	452.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部 無し 無し 14質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	452.3	452.3	CB220010	
計						452.3		
単価						452.3	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一26号	敷砂利	RC-40 敷厚 100mm	単位	m2	数量	1	単価	301
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		敷均し(ルース) 標準(10,000m3未満) 無し	m 3	0.1	129.6	12.96	CB210610	
再生クラッシャーラン		R C - 4 0	m 3	0.12	2,400	288		
計						300.96		
単価						301	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2026. 3
歩掛使用年月	2026. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一27号	敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置	単位	m2	数量	9,941	単価	2,677
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
単位数量:9,941m2								
敷鉄板設置・撤去		設置	m 2	9,941	214.7	2,134,332.7	単一 40号	WB253610
敷鉄板賃料		22×1,524×6,096(mm) 無 297日 有 297日 無	枚	1,070	22,870	24,470,900	単一 41号	WB253630
計						26,605,232.7		
単価						2,677	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0
単一28号	敷鉄板 【C工区 賃料のみ】	22×1,524×6,096(mm)	単位	m2	数量	7,525	単価 2,175
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
単位数量:7,525m2							
敷鉄板賃料		22×1,524×6,096(mm) 無 297日 有 720日 無	枚	810	20,200	16,362,000	WB253630 単一 42号
計						16,362,000	
単価						2,175	円/m2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0
単一29号	仮設舗装	RC-40 t=20cm ⑤密粒度アスファルト混合物(新20FH)再生 t =5cm	単位	m2	数量	1,360	単価 2,959
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下層路盤(車道・路肩部)		200mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1,395	944.7	1,317,856.5	CB410030
表層(車道・路肩部)		3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1,360	1,989	2,705,040	CB410260
計						4,022,896.5	
単価						2,959	円/m2

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2026. 3 2026. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一30号	暗渠排水管	高密度ポリエチレン管 シングル管 φ300	単位	m	数量	1	単価	5,391	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
暗渠排水管		据付 波状管 200～400mm 不要 全ての費用	m	1	5,391	5,391	CB222770		
計						5,391			
単価						5,391	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一31号	暗渠排水管	高密度ポリエチレン管 シングル管 φ500	単位	m	数量	1	単価	16, 270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		据付 波状管 450～600mm 要 全ての費用	m	1	16, 270	16, 270	CB222770	
計						16, 270		
単価						16, 270	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一32号	暗渠排水管	高密度ポリエチレン管 シングル管 φ600	単位	m	数量	1	単価	22,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
暗渠排水管		据付 波状管 450～600mm 要 全ての費用	m	1	22,660	22,660	CB222770	
計						22,660		
単価						22,660	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0	
単一33号	素掘側溝		単位	m	数量	4,229	単価	349.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
単位数量:4,229m								
掘削		土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準)	m 3	1,180	1,252	1,477,360	CB210100	
計						1,477,360		
単価						349.4	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0
単一34号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量	1	単価 904,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) バックホウ系山積1.4m3を超え山積2.1m3以下 標準(1.0)	回	1	904,600	904,600	WB010350 単一 43号
計						904,600	
単価						904,600	円/回

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2026. 3 2026. 3 1.000-00-00-2-0
単一35号	仮設材運搬費		単位	t	数量	1,716	単価 5,070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 11.06km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	t	1,716	3,570	6,126,120	WB010020 単一 44号
仮設材等の積込み、取卸し費		積込み、取卸し(片道分)	t	1,716	1,500	2,574,000	WB010030 単一 45号
計						8,700,120	
単価						5,070	円/t